p. Potrzebujący, raczy, celem dalszego porozumienia się, zostawić adres swój w Drukarni Rurjera Warszawskiego.

Dwa **OBLIGI** Banku Polskiego, na imie Lucji *Gajewskiej* wystawione, t. j. Nr 6975 na Rsr. 600 i Nr 7183 na Rsr. 225, zostały mi skradzione, tudzież Odezwa Banku Polskiego z d. 17 Lutego (1 Marca) r. 1842 Nro 3943, w interesie kradzieży powyższych Obligów, zagubioną została. Uprasza się o oddanie takowych do Banku Polskiego.

Jest do sprzedania **KOŃ** wierzchowy, maści kasztanowatej, dobrze ujeżdżony; dowiedzieć się w Obozie pod Parysowem, u Feldfebla, w 3ej konnej Artylleryjskiej Baterji.